
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2019 година 

За отпускане на заеми от Столична община на лечебни заведения - 
еднолични търговски дружества с общинско участие в капитала. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т. 19 от Наредба на 
Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Столична община да предостави заемообразно сума в размер на                   
50 000 (петдесет хиляди) лева на „Дентален център VI - София“ ЕООД, с 
ЕИК 000689727, със срок на погасяване до шестдесет месеца от датата на 
сключване на договора за паричен заем. 

1. Средствата да се ползват от дружеството за заплащане на 
задължения към персонала, ТД на Национална агенция по приходите и 
доставчици. 

2. Лихвата по предоставения заем да бъде 1,1% (едно цяло и една 
десета) процента на годишна база. 

3. Одобрява проект на договор за паричен заем между Столична 
община и „Дентален център VI - София“ ЕООД (Приложение № 1). 

II. Столична община да предостави заемообразно сума в размер на  
50 000 (петдесет хиляди) лева на „Медицински център IX - София“ ЕООД, 
с ЕИК 000689499, със срок на погасяване до шестдесет месеца от датата на 
сключване на договора за паричен заем. 

1. Средствата да се ползват от дружеството за заплащане на 
задължения към персонала, ЧЕЗ „Електро България“ АД и „Софийска 
вода“ АД. 

2. Лихвата по предоставения заем да бъде 1,1 % (едно цяло и една 
десета) процента на годишна база. 

3. Одобрява проект на договор за паричен заем между Столична 
община и „Медицински център IX - София“ ЕООД (Приложение № 2). 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



III. Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 
50 000 (петдесет хиляди) лева на „Диагностично-консултативен център V - 
София“ ЕООД, с ЕИК 000689638, със срок на погасяване до шестдесет 
месеца от датата на сключване на договора за паричен заем. 

1. Средствата да се ползват от дружеството за заплащане на 
задължения към доставчици, за обезщетения при пенсиониране на 
служители и за влезли в сила съдебни решения. 

2. Лихвата по предоставения заем да бъде 1,1 % (едно цяло и една 
десета) процента на годишна база. 

3. Одобрява проект на договор за паричен заем между Столична 
община и „Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД 
(Приложение № 3). 

IV. Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 
50 000 (петдесет хиляди) лева на „Диагностично-консултативен център 
XXX - София“ ЕООД, с ЕИК 000715570, със срок на погасяване до 
шестдесет месеца от датата на сключване на договора за паричен заем. 

1. Средствата да се ползват от дружеството за заплащане на 
задължения към топлофикация, ТД на Национална агенция по приходите и 
външни фирми и доставчици. 

2. Лихвата по предоставения заем да бъде 1,1 % (едно цяло и една 
десета) процента на годишна база. 

3. Одобрява проект на договор за паричен заем между Столична 
община и „Диагностично-консултативен център XXX - София“ ЕООД 
(Приложение № 4). 

V. Възлага на кмета на Столична община и управителите на 
„Дентален център VI - София“ ЕООД, „Медицински център IX - София“ 
ЕООД, „Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД и 
„Диагностично-консултативен център XXX - София“ ЕООД да сключат 
договори по настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2019 г., Протокол  № 80,  точка 61 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК66-5864/18.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  




